
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

18.10.2019

1

ad 1

Datum vyhotovení: 22.10.2019

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

1) Ve výkazu výměr je napsáno fasáda stavby: Je myšleno uliční fasáda směrem k aktuální komunikaci,

případně nově stavěné (čili ke stavbě), nebo objekt komplet? Tato informace je rozhodující kvůli

případné nutnosti vstupů na pozemek. Jedná se i o chatové oblasti, ve kterých lidé nežijí trvale!

2) Výše uvedený dotaz se týká i plotů.

3) Měření studní: Ve výkazu výměr jsou vypsány parcely, na kterých jsou již evidované kopané studny

nebo ne (79)? 

4) Kdy bude podána výzva k zahájení stavebních prací? V zadávací dokumentaci je napsáno v 11/2019 a 

terénní práce na pasportizaci objektů a studní mají být hotové od výzvy k zahájení prací do 90 dní.

Podání nabídek této veřejné zakázky je do 25.11.2019.

1. Čl. 2.3 Návrhu smlouvy o dílo, mimo jiné, definuje co je pasportizací, resp. repasportizací pro účely

této smlouvy míněno, a to včetně konkretizace fasádních stěn nemovitostí či prvků oplocení.

2. Viz. odpověď k dotazu č. 1.

3. Ne, jedná se o parcely ohrožené nebo využívané Stavbou, na kterých by se mohla studna vyskytovat.

4. V čl. 7 Zadávacích dokumentacích (jak na Zhotovitele Stavby, tak i na Zajištění pasportizace a

repasportizace) je uveden Zadavatelem předpokládaný termín zahájení prací s tím, že si Zadavatel

vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění veřejné zakázky s ohledem

na případné prodloužení zadávacího řízení, popř. na základě prodloužení ostatních zadávacích řízení,

které souvisí se Stavbou.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

Předmět plnění VZ:

Provedení měření hladiny vody v kopaných studnách, pasportizace před zahájením 

provádění stavby a následná repasportizace objektů ohrožených nebo využívaných 

stavbou Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská.

Z2019-036316

P19V00000576

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

8952/18/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Zajištění pasportizace a repasportizace objektů 

ohrožených stavbou

Zadávací řízení: otevřené řízení / nadlimitní

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 2 860 000,00 Kč

1/1


		2019-10-22T14:02:48+0200
	Ing. Miroslav Doležal




